Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалин Йукъара дешаран Балюк Павел цIарах йолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальни йукъар дешаран учреждении)

П Р И К А З
31.08.2023 г.                                                                     №                                               03-03/106-2

г. Грозный

Об организации питьевого режима обучающихся

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20  «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения"», постановлением

главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха

и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать в 2023-2024 учебном году питьевой режим

обучающихся МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного – упакованная

(бутилированная) питьевая вода.

2. Определить места раздачи питьевой воды обучающимся:

 расфасованная в емкости вода: обеденный зал и буфет.

3. Ответственному за организацию питания и питьевого режима Евлоевой П.С.:

 обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в школе.

4. Заместителю по ИКТ Лалаевой С.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                З.Р. Зубайраева

С приказом ознакомлены:

                      Лалаева С.А.

                      Евлоева П.С.

		2023-12-20T23:28:25+0300
	З.Р.Зубайраева